令和　　年　　月　　日

名　取　市　長　　あて

申請者　住所

[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下水道法第１６条工事の申請について

このことについて、下記のとおり施工したいので別添図書のとおり申請いたします。

記

１　申請場所	名取市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（地番）

２　申請理由

３　申請概要（書ききれない場合は別紙とすること）
１）本管	管種：　　　　　　管径：φ　　　　　　延長：　　　　　ｍ
２）人孔	組立　　号人孔　　　　箇所
３）汚水公共桝	新設：φ　　　　　　　箇所　　移設：φ　　　　　　　箇所
撤去：φ　　　　　　　箇所　　入替：φ　　→φ　　　箇所
４）雨水公共桝	新設：φ　　　　　　　箇所　　移設：φ　　　　　　　箇所
撤去：φ　　　　　　　箇所　　入替：φ　　→φ　　　箇所

４　工事期間	許　可　日　から　令和　　年　　月　　日まで

５　施工業者名	指定店番号：　　　　　　業者名：
※指定店番号は名取市の指定店のみ記載
６　工事担当者
　　（連絡先）

７　添付書類（添付していない書類は二重線）
１）位置図　　　　　　　　　　５）復旧断面図
	受付番号
	　　－

２）平面図　　　　　　　　　　６）工程表
３）縦断図　　　　　　　　　　７）下水道使用材料承諾図
４）人孔及び公共桝等施工図